
Contacto

Teléfono 965590051
Fax 965593067
Correo Electrónico secretaria@cocentaina.org

Dirección Postal

Plaça de la Vila, 1
(03820) Cocentaina España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4153/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2018
a las 10:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cocentaina
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://cocentaina.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok63QLOaykwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Poliza de seguros de responsabilidad civil / patrimonial del Ayuntamiento de
Cocentaina

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
66516000 - Servicios de seguros de responsabilidad civil.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

AXA SEGUROS GENERALES S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS
Identificador empresa A60917978
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.000 EUR.

Información sobre el Contrato

http://cocentaina.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok63QLOaykwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 27.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Número de Contrato 4153/2017
Fecha de Formalización 29/12/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta adecuada a las condiciones de licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/11/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/11/2017 a las 14:00
Observaciones: Fin de presentación de ofertas

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 25/10/2017 a las 00:00
Observaciones: Solicitud de ofertas para la contratación de la póliza de RC/Patrimonial del Ayuntamiento de
Cocentaina

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BwK244WxgkgQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002801312 |  2018-003930 | lun, 08 ene 2018 10:21:59:825 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71549682461288431471871128329778401024 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BwK244WxgkgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

